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Włocławek, dnia 20 lutego 2026 r. 

ZP.272.1.3.2026 

 

 

WYJAŚNIENIE WRAZ ZE ZMIANĄ TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW 

ZAMÓWIENIA /SWZ/ 

Dotyczy postępowania na zadanie: „Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 2914C 

Lubraniec – Boniewo – Cetty z drogą powiatową nr 2931C Izbica Kujawska – Boniewo – 

Borzymie”, prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) 

Numer ogłoszenia: 2026/BZP 00099759 z dnia 2026-02-06 

 

Uprzejmie informuję, że na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), zwanej dalej „ustawa pzp” 

Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy pzp, zamawiający udziela wyjaśnień treści 

SWZ  i udostępnia treść zapytań z wyjaśnieniami treści SWZ oraz działając na podstawie art. 

286 pzp zmienia treść SWZ. 

 

W dniu 18 lutego 2026 r. wykonawca zwrócił się z zapytaniami o następującej treści: 

 

 

Pytanie 1:  

W projekcie wykonawczym branży elektrycznej wskazana jest długość budowy linii 

kablowych YAKXS 4x25 równa 124 metry natomiast przedmiar robót wskazuje na długość 

powyższego kabla równą 60 metrów. Proszę o podanie faktycznej długości budowy linii 

kablowych YAKXS 4x25. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że linię kablową należy wykonać na łącznej długości 141 m. 

Przedmiar robót wskazuje sposób ułożenia kabla, tj. 36 m w słupie (poz. 64 d.11), 60 m w 

rowach kablowych (poz. 67 d.11) oraz 45 m w rurach osłonowych w miejscach przewiertu 

(poz. 73 d.11). 

 

Pytanie 2:  

Proszę o podanie parametrów projektowanych słupów. W projekcie wykonawczym branży 

elektrycznej w punkcie 7.3. „Dobór opraw i rozmieszczenie słupów oświetleniowych” 

pierwszy akapit wskazuje, że projektowane są słupy oświetleniowe aluminiowe, natomiast 

drugi akapit wskazuje na słupy stalowe ocynkowane. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że należy zastosować słupy oświetleniowe aluminiowe. 
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Działając na podstawie art. 286 pzp, zamawiający zmienia treść SWZ: 

 

1) Rozdział I pkt 11.1. SWZ zmienia brzmienie z:  

„11.1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 

24 marca 2026 r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, 

w którym upływa termin składania ofert.” 

na: 

„11.1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 

26 marca 2026 r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, 

w którym upływa termin składania ofert.” 

2) Rozdział I pkt 13.4. SWZ zmienia brzmienie z:  

„13.4. Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 23 lutego 2026 r., do godz. 10:00.” 

na: 

„13.4. Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 25 lutego 2026 r., do godz. 10:00.” 

3) Rozdział I pkt 14.1. SWZ zmienia brzmienie z: 

„14.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23 lutego 2026 r., o godzinie 10:30.” 

na: 

„14.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25 lutego 2026 r., o godzinie 10:30.” 

 

 

 

 

 

 
Starosta Włocławski 

        Roman Gołębiewski                                                                                                                                                                                                                                                   
 

 

 

 

Do zamieszczenia: 

1. strona internetowa prowadzonego postępowania 

2. a/a 


